Uchwała Nr IX/54/2007

Rady Gminy w Nowym Korczynie

z dnia  29 maja  2007 roku

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie gminy Nowy Korczyn na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d lit. i ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. Z 2001r. Nr 142,poz. 1591 z późn. zm.)  w związku z art.86, art.165, art. 166 ust.1, art.173 ust.1, art.174 ust.3, art.184 ust.1, pkt 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 lit. a i b, 11,12,13,14,15, ust.2, pkt 1,2,3, ust. 4, pkt 1,2, art.188 ust.2, pkt 1, pkt 2, art.195 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, 
ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

Rada Gminy uchwala, co następuje:







§1

W uchwale  nr VIII/45/2007 Rady Gminy Nowy Korczyn z dnia 27 kwietnia 2007 r w ust. 3 punkcie 2 kwotę 70 000 zł zastępuje się kwotą  40 000 zł .







§ 2

Załącznik nr 3 a do uchwały nr VIII/ 45/2007 z dnia 27 kwietnia 2007 r Rady Gminy Nowy Korczyn  otrzymuje aktualne brzmienie jako załącznik nr 3 b do niniejszej uchwały.







§ 3

Ustala się następujące limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek :

· na pokrycie planowanego deficytu budżetowego w kwocie :    826 629 zł                     
· na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie:                                                                                                                                                                                                                      1 878 314 zł

§ 4

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy Nowy Korczyn

Zmniejsza się wydatki :

Dział 010 Rozdział 01010

§ - 6059 w kwocie   575 329 zł

§ - 6059 w kwocie   989 881 zł

Zwiększa się wydatki :

Dział 010 Rozdział 01010

§ - 6050 w kwocie  575 329 zł

§ - 6058 w kwocie  989 881 zł







§ 5

Wykonanie uchwały powierza  się  Wójtowi Gminy







§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.



Załącznik nr 3 b                                                                                                                                                                                                          do uchwały Rady Gminy  
w Nowym Korczynie 
nr IX/54/2007 z dnia 29 maja 2007 r. 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 – 2009

	Lp.


	Dział
	Rozdział
	Nazwa zadania

Inwestycyjnego i okres realizacji

( w latach)
	Łączne nakłady finansowe
	Wydatki poniesione do 31.12.2006 r
	Planowane wydatki
	Jednostka org. realizująca zadania lub koordynująca program

	
	
	
	
	
	
	Rok budżetowy 2007

(8+9+10+11)
	                                         W tym źródła finansowania
	

	
	
	
	
	
	
	
	Dochody własne jst
	Kredyty i pożyczki
	Dotacje 
i środki pochodzą-
-ce z innych żr(
	Środki wymienione w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.
	2008r
	2009r.
	Wydatki do poniesienia po 2009 r
	

	1


	2
	3
	4
	5
	
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1


	010
	01010
	Ekorozwój Ponidzia budowa

oczyszczalni 
i kanalizacji

2005-2007
	11 294 827
	8 043 527
	3 251 300
	577 329
	
	521 895
	2 152 076
	--
	--
	--
	Urząd Gminy Nowy Korczyn

	Ogółem


	11 294 827
	8043527
	3 251 300
	577 329
	----
	521 895
	2 152 076
	
	
	
	


Przewodnicząca�Rady Gminy Nowy Korczyn�


       Małgorzata Matusik








